
UCHWAŁA NR XXXIV/202/2014
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/195/2013Rady Gminy Krośnice z dnia 17 grudnia 2013 w sprawie 
budżetu gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.89 ust.1, art.90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy Krośnice uchwala co następuje: 

§ 1. Załączniki nr 1, nr 2 i nr 8 otrzymują nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 43.899.070zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące - 32.928.262 zł, 

2) dochody majątkowe - 10.970.808 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 42.117.279 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące - 24.128.949 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.988.330 zł.

3. Ustala się dotacje : 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 1.020.000 zł, 

2) z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 

a) podmiotowe (Załącznik nr 8) w kwocie - 56.000 zł. 

3) dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst 

a) celowe (Załącznik nr 8) w kwocie - 143.400 zł. 

4) z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

a) celowe (Załącznik nr 8) w kwocie - 50.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KROŚNICE NA 2014 ROK

w tym:
Dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Dochody 

związane ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonania 

budżetu 

jednostki 

wynikające z 

odrębnych ustaw

Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych j.s.t. 

odrębnymi 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

wykonywanych 

na mocy 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dochody z 

tytułu 

partnerstwa 

publiczno-

prywatnego

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody z tytułu 

przekształcenia 

prawa użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

020 02001 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skladników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

5 532 5 532

600 60016 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jst na podstawie odrębnych ustaw
5 500 5 500 5 500 0

6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa n ainwestycji i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień między jst

30 000 0 30 000

700 70005 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomosci
17 634 17 634

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skladników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

136 000 136 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

17 000 0 17 000 17 000 0

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000 000 0 4 000 000 4 000 000

0830 Wplywy z uslug 2 443 2 443 0

0920 Pozostale odsetki 1 136 1 136 0

710 71004 0970 Wplywy z różnych dochodów 30 000 30 000

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

35 934 35 934 35 934 0

75023 0690 Wpływy z różnych opłat 7 500 7 500 0

0920 Pozostale odsetki 1 000 1 000 0

0970 Wplywy z różnych dochodów 15 000 15 000 0

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 382 1382 1 382 0

752 75212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200 200 200 0

DOCHODY MAJĄTKOWEDOCHODY BIEŻĄCE w tym:

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Plan 

ogółem

z tego:

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

754 75414 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000 1000 1 000 0

756 75601 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanych w formie karty podatkowej
12 000 12 000 0

75615 0310 Podatek od nieruchomości 8 801 666 8 801 666 0

0320 Podatek rolny 138 392 138 392 0

0330 Podatek lesny 159 955 159 955 0

0340 Podatek od środków transportowych 119 888 119 888 0

0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 800 800 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  z tytułu 

podatków i opłat
12 000 12 000 0

75616 0310 Podatek od nieruchomości 1 208 043 1 208 043 0

0320 Podatek rolny 475 871 475 871 0

0330 Podatek lesny 3 153 3 153 0

0340 Podatek od środków transportowych 175 202 175 202 0

0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000 25 000 0

0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 80 000 80 000 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  z tytułu 

podatków i opłat
35 000 35 000 0

75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000 25 000 25 000 0

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000 000 1 000 000 0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115 000 115 000 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jst na podstawie odrębnych ustaw
730 000 730 000 730 000 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  z tytułu 

podatków i opłat
300 300 0

75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 590 143 3 590 143 0

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 110 000 110 000 0

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 620 659 6 620 659 0

75807 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 623 747 1 623 747 0

801 80101 0830 Wplywy z uslug 0 0 0

0920 Pozostale odsetki 1 450 1 450 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 810 1 810 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 123 335 123 335 0

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

200 000 0 200 000 200 000

6289 Środki otrzymaneod pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

66 535 0 66 535 66 535

852 85202 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600 3 600 0

85212 0690 Wpływy z różnych opłat 30 30 0

0920 Pozostale odsetki 400 400 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 1 500 0

0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
12 000 12 000 12 000 0

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 222 000 3 222 000 3 222 000 0

85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

12 600 12 600 12 600 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
15 600 15 600 15 600 0

85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
246 000 246 000 246 000 0

85216 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
180 000 180 000 180 000 0

85219 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
145 100 145 100 145 100 0

0920 Pozostale odsetki 180 180 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 80 0

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

142 366 142 366 142 366

85228 0830 Wpływy z uslug 7 500 7 500 0

85295 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
78 000 78 000 78 000 78 000 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 200 0

854 85417 0970 Wpływy z różnych dochodów 0 0 0

0830 Wpływy z usług 630 000 630 000 0

900 90001 6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0 0 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 10 000

90019 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000 30 000 0

921 92113 6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

5 190 632 5 190 632 5 190 632

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 742 431 2 742 431 0

6289 Środki otrzymaneod pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

498 542 498 542 498 542

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

92195 6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

955 489 0 955 489 955 489

6289 Środki otrzymaneod pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 610 0 12 610 12 610

OGÓŁEM 43 899 070 32 928 262 142 366 1 437 200 3 273 116 78 000 10 970 808 6 923 808 0 4 017 000 0

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KROŚNICE NA 2014 ROK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
24 900 24 900 24 900

01008 Melioracje wodne 13 000 13 000 13 000

01009 Spółki wodne 25 000 25 000 25 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000 0

01030 Izby rolnicze 12 285 12 285 12 285

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 59 000 3 000 3 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000 30 000 30 000

60016 Drogi publiczne gminne 520 000 520 000 520 000

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 501 500 501 500 501

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000 60 000 1 500 58 500

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 127 614 127 614 119 864 7 750

75022 Rady Gmin 175 022 175 022 17 000 158 022

75023 Urzędy Gmin 3 523 922 3 523 922 2 667 751 825 771 30 400

75075 Promocja jednostek samorzadu 

terytorialnego
325 627 325 627 325 627

75095 Pozostała działalność 270 000 270 000 270 000

751 75101 Urzędy naczeln.organów władzy 

państwowej, kontroli ochrony prawa
1 382 1 382 1 382

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 200

754 75405 Komendy Powiatowe Policji 0 0 0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 138 000 138 000 16 500 93 000 20 000

75414 Obrona Cywilna 12 500 12 500 0 12 500

756 75647 Pobór podatków i opłat oraz niepodatkowych 

należności budżetowych
0 0 0

757 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jst
1 302 300 1 302 300

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 726 110 726 110 726

801 80101 Szkoły Podstawowe 5 784 465 4 875 925 3 874 243 786 412 215 270

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
506 788 506 788 440 355 36 213 30 220

Wydatki na programy 

związane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wynagrodzenia 

i pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

DotacjeWydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki związane z 

realizacją zadań w 

drodze umów lub 

porozumień między 

j.s.t.

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan ogółem

z tego:

WYDATKI 

BIEŻĄCE

w tym: w tym:

Wydatki związane ze 

szczególnymi 

zasadami wykonania 

budżetu jednostki 

wynikające z 

odrębnych ustaw

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

80104 Przedszkola 525 298 525 298 268 927 45 214 199 400 11 757

80110 Gimnazja 2 083 494 2 083 494 1 790 976 176 169 116 349

80113 Dowożenie uczniów do szkół 376 030 376 030 376 030

80146 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 13 395 13 395 13 395

80148 Stołówki szkolne 126 910 126 910 120 280 5 080 1 550

80195 Pozostała działalność 3 200 3 200 3 200

851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000 2 000 2 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 000 113 000 67 000 45 750 250

85195 Pozostała działalność 0 0 0

852 85202 Domy Pomocy Społecznej 155 166 155 166 155 166

85204 Rodziny zastępcze 39 000 39 000 39 000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2 800 2 800 2 800

85206 Wspieranie rodziny 43 450 43 450 42 150 1 300

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia  z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki
3 227 600 3 227 600 176 960 24 830 3 025 810

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej

28 400 28 400 28 400

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
329 623 329 623 22 123 307 500

85215 Dodatki mieszkaniowe 74 000 74 000 74 000

85216 Zasiłki stałe 180 350 180 350 350 180 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 585 742 585 742 396 632 44 444 2 300 142 366

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
39 730 39 730 39 730

85295 Pozostała działalność 198 000 198 000 10 000 188 000

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0 0 0

854 85401 Świetlice szkolne 430 860 430 860 381 060 31 210 18 590

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży
2 100 2 100 2 100

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 960 50 960 50 960

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 754 234 754 234 357 629 396 605 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 639 900 9 900 9 900

90002 Gospodarka odpadami 1 050 000 550 000 550 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 000 47 000 47 000

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000 10 000 10 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000 300 000 300 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

0 0 0

90095 Pozostała działalność 119 795 43 663 35 000

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 471 28 471

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 078 581 928 581 850 000

92113 Centra kultury i sztuki 13 922 921 0

92116 Biblioteki 170 000 170 000 170 000

92120 Ochrona i koserwacja zabytków 10 000 10 000 10 000

92195 Pozostała działalność 675 843 51 106 51 106

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

926 92601 Obiekty sportowe 36 194 36 194

42 117 279 24 128 949 70 185 0 0 10 721 827 6 030 378 1 219 400 4 430 978 142 366

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

Wydatki na 

programy związane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27

0

0 0

0

70 000 70 000

0

56 000 56 000

0

0 0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

8 500 0 0

0

0

1 302 300 0

0

908 540 908 540 800 300

0

w tym:

Pozostałe Wydatki związane z 

realizacją zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Wydatki związane z 

realizacją zadań z 

zakresu administracji 

rządowej i innych 

zleconych j.s.t. 

odrębnymi ustawami

Wydatki związane ze 

szczególnymi 

zasadami wykonania 

budżetu jednostki 

wynikające z 

odrębnych ustaw

Wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego 

Wydatki w ramach 

funduszu sołeckiego 

w tym:

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 

między j.s.t.

w tym:

WYDATKI 

MAJĄTKOW

E

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

1 630 000 1 630 000 0

500 000 500 000

0

0

0

50 000 50 000

0

8 663 76 132 76 132 76 132

28 471 0

78 581 150 000 150 000

13 922 921 13 922 921 13 922 921

0

0

51 106 624 737 624 737 23 551 601 186

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

36 194 0

0

1 302 300 0 211 515 0 17 988 330 0 0 0 50 000 0 17 938 330 99 683 15 324 407

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Krośnice z 9.01.2014r. 

w zł

L.p Treść Rodzaj zadania

Dz. Rozdz. §§ bieżace inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

850 000           

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

170 000           

1 900 90017 6210 dotacja celowa z budźetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji o 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakladów 

budżetowych

zakłady gospodarki 

kumunalnej

-                   50 000      

1 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

oświata i wychowanie 143 400           

1 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

oświata i wychowanie 56 000             

Ogółem 1 219 400   50 000   

DOTACJE PODMIIOTOWE z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

WYKAZ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH NA 

2014 ROK

Klasyfikacja Plan na 2014 rok

DOTACJE PODMIOTOWE dla jednostek sektora finansów publicznych:

DOTACJE CELOWE dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst 

DOTACJE CELOWE z budżetu dla samorządowych zakładów budżetowych

Id: FBA77606-EA81-47BE-A5B8-F230B431AE57. Podpisany Strona 12




